УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
КИЗЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

15.07.2016 г.                                                                                                                               № 98
Об утверждении перечня информационных

систем, банков данных Управления

образования администрации Кизеловского

муниципального района

С целью исполнения Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8 ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень информационных систем, банков данных Управления образования администрации Кизеловского муниципального района.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                                                В.А. Павлова

УТВЕРЖДЁН приказом Управления образования от 15.07.2016 года № 98
Перечень

информационных систем, банков данных

Управления образования администрации Кизеловского муниципального района

	№
	Наименование информационной системы, банка данных
	Наименование и реквизиты

документа

	1
	Сайт Управления образования администрации Кизеловского муниципального района
	Приказ Управления образования от 09.03.2016 г. № 35а «Об утверждении Положения об официальном сайте Управления образования администрации Кизеловского муниципального района

	2
	Банк данных детей, достигших дошкольного возраста и желающих пойти в ДОО в текущем учебном году

	Постановление от 17 сентября 2014 г. N 426 «Об утверждении порядка комплектования муниципальных

дошкольных образовательных организаций в Кизеловском

муниципальном районе»

	3
	Информационный банк данных детей, подлежащих обучению по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в образовательных организациях
	Постановление от 26.02.2016 года № 59 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в образовательных организациях Кизеловского муниципального района»

	4
	Банк данных детей с ограниченными возможностями здоровья и детей инвалидов
	Приказ Управления образования от 19.01.2016 года № 7 «Об учёте детей с ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов на территории Кизеловского муниципального района»